
MESAS DE EXÁMEN - SEDE OBERÁ
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO

SEGUNDO AÑO

1/3/2021

2/3/2021

3/3/2021

1/3/2021

25/2/2021

23/2/2021

4/3/2021

22/2/2021

5/3/2021

9/3/2021

23/2/2021

10/3/2021

11/3/2021

12/3/2021

15/3/2021

11/3/2021

16/3/2021

18/3/2021

9/3/2021

18/3/2021

16/3/2021

9/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

16:30

18:30

18:00

18:00

16:00

18:00

17:30

17:30

16:00

17:00

16:00

16:00

16:30

16:15

16:30

19:00

17:30

16:00

Programación lógica I

Principios de contabilidad

Técnicas del lenguaje y la comunicación

Prácticas I

Inglés técnico

Sistemas operativos

Taller de informática

Arquitectura de computadoras I

Arquitectura de computadoras II

Matemática I

Programación I

3/3/2021

25/2/2021

24/2/2021

22/2/2021

1/3/2021

26/2/2021

2/3/2021

2/3/2021

4/3/2021

12/3/2021

11/3/2021

10/3/2021

9/3/2021

15/3/2021

12/3/2021

16/3/2021

16/3/2021

18/3/2021

Redes de computadoras I 

Programación lógica II

Análisis y diseño de sistemas

Principios de administración y organización 

Estadísticas       

Matemática II 

Base de datos

Programación II

Prácticas II

1° TURNO 2° TURNO TERCER AÑOHORARIOS

3/3/2021

5/3/2021

5/3/2021

3/3/2021

1/3/2021

9/3/2021

2/3/2021

18/3/2021

19/3/2021

19/3/2021

11/3/2021

15/3/2021

18/3/2021

16/3/2021

18:00

17:00

17:00

16:00

18:30

16:30

16:30

Programación III

Práctica profesional

Seminario de la práctica

Ética y deontología profesional

Investigación operativa

Desarrollo avanzado de aplic. web

Prácticas III

CARRERA: TEC. SUP. EN ANALISTA DE SISTEMAS

Nuevas fechas de éxamen



MESAS DE EXÁMEN - SEDE OBERÁ
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO

SEGUNDO AÑO

3/3/2021

22/2/2021

3/3/2021

4/3/2021

2/3/2021

1/3/2021

24/2/2021

3/3/2021

4/3/2021

12/3/2021

11/3/2021

10/3/2021

12/3/2021

16/3/2021

15/3/2021

9/3/2021

17/3/2021

18/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

18:00

18:00

17:00

16:30

17:00

16:00

18:00

16:30

16:30

16:00

18:30

18:00

17:30

18:00

16:30

18:00

18:30

17:00

Comunicación oral y escrita 

Introducción al turismo

Principios de comercialización 

Recursos tur. argentinos 

Relaciones públicas y protocolo 

Patrimonio histórico misionero

Geografía turística provincial

Introducción a la hotelería

Portugués

24/3/2021

2/3/2021

3/3/2021

4/3/2021

25/2/2021

3/3/2021

25/2/2021

25/2/2021

23/2/2021

9/3/2021

11/3/2021

15/3/2021

16/3/2021

11/3/2021

17/03/201

12/3/2021

12/3/2021

10/3/2021

Organización y adm. de restaurantes 

Elementos de contabilidad

Organización y gestión hotelera 

Servicios hoteleros 

Inglés I

Inglés II

Elementos de matemática

Marketing Turístico

Operadores turísticos y ag. de viaje

1° TURNO 2° TURNO TERCER AÑOHORARIOS

23/3/2021

3/3/2021

1/3/2021

3/3/2021

1/3/2021

5/3/2021

24/3/2021

22/3/2021

3/3/2021

9/3/2021

11/3/2021

15/3/2021

17/3/2021

15/3/2021

19/3/2021

12/3/2021

10/3/2021

18/3/2021

18:00

16:00

18:30

16:00

16:30

17:00

16:30

16:30

17:30

Adm. de recursos humanos

Ética y deontología profesional

Inglés turístico 

Planeamiento y proyectos turísticos 

Estadística aplicada al turismo  

Seminario turístico

Transportes y servicios turísticos 

Legisl. aplicada al turismo y a la hotelería

Investigación de mercados turísticos

CARRERA: TEC. SUP. EN GESTIÓN TURÍSTICA Y HOTELERA

Nuevas fechas de éxamen



FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO

SEGUNDO AÑO

2/3/2021

22/2/2021

23/2/2021

4/3/2021

5/3/2021

1/3/2021

23/2/2021

4/3/2021

3/3/2021

3/3/2021

5/3/2021

1/3/2021

12/3/2021

11/3/2021

9/3/2021

12/3/2021

19/3/2021

15/3/2021

9/3/2021

18/3/2021

17/3/2021

16/3/2021

19/3/2021

16/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

08:30

08:30

08:15

08:15

09:30

08:30

09:00

09:30

08:30

10:00

08:15

10:00

08:30

08:15

08:30

08:30

08:30

10:00

09:00

10:30

10:00

10:00

10:00

Fundamentos de enfermería

Práctica profesional - bioética

Salud pública

Historia argentina - cultura y salud

Historia de la enfermería

Anatomía y fisiología

Metodología de investigación

Comunicación en enfermería

Inglés

Informática

Físico química biológica

Introducción a la psicología

3/3/2021

1/3/2021

5/3/2021

4/3/2021

2/3/2021

2/3/2021

4/3/2021

23/2/2021

5/3/2021

1/3/2021

3/3/2021

17/3/2021

15/3/2021

19/3/2021

12/3/2021

9/3/2021

16/3/2021

18/3/2021

11/3/2021

16/03/021

15/3/2021

10/3/2021

Enfermería en el cuidado del adulto

Psicología de la personalidad

Microbiología y parasitología

Bioseguridad

Nutrición y dietoterapia

Psicología evolutiva

Farmacología I

Atención primaria de la salud (APS)

Práctica profesional II

Portugués

Enfermería comunitaria I

CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "A"

SIGUE →

MESAS DE EXÁMEN - SEDE OBERÁ
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

Nuevas fechas de éxamen



1° TURNO 2° TURNO TERCER AÑOHORARIOS

23/2/2021

5/3/2021

5/3/2021

3/3/2021

3/3/2021

2/3/2021

2/3/2021

1/3/2021

4/3/2021

9/3/2021

9/3/2021

19/3/2021

19/3/2021

10/3/2021

17/3/2021

16/3/2021

16/3/2021

15/3/2021

11/3/2021

15/3/2021

08:30

08:15

08:15

10:00

08:15

08:30

08:30

08:30

09:00

10:00

Salud mental

Enfermería de la madre y el niño

Práctica profesional III

Principios de adm. de servicios de enf.

Enfermería comunitaria II

Enfermería de cuidados críticos

Pasantías

Farmacología II

Ética, deontología y aspectos legales

Seminario: Enf. en emergencias

FECHAS MATERIAS

CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "A"

MESAS DE EXÁMEN - SEDE OBERÁ
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

Nuevas fechas de éxamen



FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO

SEGUNDO AÑO

3/3/2021

22/2/2021

4/3/2021

1/3/2021

5/3/2021

5/3/2021

2/3/2021

2/3/2021

4/3/2021

3/3/2021

5/3/2021

23/2/2021

17/3/2021

9/3/2021

18/3/2021

15/3/2021

12/3/2021

12/3/2021

10/3/2021

17/3/2021

18/3/2021

17/3/2021

19/3/2021

16/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

17:30

17:00

17:30

16:15

18:00

18:00

18:00

16:15

16:30

18:30

16:15

16:15

16:15

17:00

16:30

16:00

16:00

16:30

16:00

16:00

16:15

17:30

18:40

Informática

Comunicación en enfermería

Inglés

Práctica profesional - bioética

Salud pública

Metodología de la investigación

Historia de la enfermería

Anatomía y fisiología

Fundamentos de enfermería

Físico química biológica

Introducción a la psicología

Historia argentina - cultura y salud

3/3/2021

1/3/2021

5/3/2021

3/3/2021

22/2/2021

2/3/2021

5/3/2021

4/3/2021

9/3/2021

2/3/2021

4/3/2021t

16/3/2021

15/3/2021

12/3/2021

9/3/2021

11/3/2021

11/3/2021

19/3/2021

18/3/2021

16/3/2021

16/3/2021

12/3/2021

Enf. en el cuidado del adulto

Psicología de la personalidad

Bioseguridad

Nutrición y dietoterapia

Farmacología I

Atención primaria de la salud (APS)

Práctica profesional II

Microbiología y parasitología

Enfermería comunitaria I

Portugués

Psicología evolutiva

CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "B"

SIGUE →

MESAS DE EXÁMEN - SEDE OBERÁ
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

Nuevas fechas de éxamen



1° TURNO 2° TURNO TERCER AÑOHORARIOS

4/3/2021

5/3/2021

5/3/2021

3/3/2021

10/3/2021

9/3/2021

9/3/2021

2/3/2021

1/3/2021

1/3/2021

18/3/2021

19/3/2021

19/3/2021

10/3/2021

17/3/2021

16/3/2021

16/3/2021

12/3/2021

15/3/2021

11/3/2021

17:00

18:00

18:00

16:30

17:00

16:30

16:30

16:30

16:15

18:00

Salud mental

Enfermería de la madre y el niño

Práctica profesional III

Principios de adm. de servicios de enf.

Enfermería comunitaria II

Enfermería de cuidados críticos

Pasantías

Seminario: Enf. en emergencias

Farmacología II

Ética, deontología y aspectos legales

FECHAS MATERIAS

CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "B"

MESAS DE EXÁMEN - SEDE OBERÁ
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

Nuevas fechas de éxamen



FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO

2/3/2021

22/2/2021

23/2/2021

1/3/2021

5/3/2021

12/3/2021

23/2/2021

4/3/2021

1/3/2021

5/3/2021

3/3/2021

3/3/2021

12/3/2021

11/3/2021

9/3/2021

15/3/2021

19/3/2021

19/3/2021

9/3/2021

18/3/2021

16/3/2021

19/3/2021

17/3/2021

17/3/2021

HORARIOS
08:30

08:30

08:15

08:15

09:30

10:00

08:15

09:30

10:00

08:15

08:30

10:00

Fundamentos de enfermería

Práctica profesional - bioética

Salud pública

Historia argentina - cultura y salud

Historia de la enfermería

Anatomía y fisiología

Metodología de investigación

Comunicación en enfermería

Introducción a la psicología

Físico química biológica

Inglés

Informática

CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "C"

MESAS DE EXÁMEN - SEDE OBERÁ
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

Nuevas fechas de éxamen


