

Nuevas fechas de examen

CARRERA: TEC. SUP. EN ANALISTA DE SISTEMAS			
FECHAS		MATERIAS	
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO
1/3/2021	10/3/2021	16:30	Programación lógica I
2/3/2021	11/3/2021	18:30	Principios de contabilidad
3/3/2021	12/3/2021	18:00	Técnicas del lenguaje y la comunicación
1/3/2021	15/3/2021	18:00	Prácticas I
25/2/2021	11/3/2021	16:00	Inglés técnico
23/2/2021	16/3/2021	18:00	Sistemas operativos
4/3/2021	18/3/2021	17:30	Taller de informática
22/2/2021	9/3/2021	17:30	Arquitectura de computadoras I
5/3/2021	18/3/2021	16:00	Arquitectura de computadoras II
9/3/2021	16/3/2021	17:00	Matemática I
23/2/2021	9/3/2021	16:00	Programación I
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO
3/3/2021	12/3/2021		Redes de computadoras I
25/2/2021	11/3/2021	16:00	Programación lógica II
24/2/2021	10/3/2021	16:30	Análisis y diseño de sistemas
22/2/2021	9/3/2021	16:15	Principios de administración y organización
1/3/2021	15/3/2021	16:30	Estadísticas
26/2/2021	12/3/2021	19:00	Matemática II
2/3/2021	16/3/2021		Base de datos
2/3/2021	16/3/2021	17:30	Programación II
4/3/2021	18/3/2021	16:00	Prácticas II
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO
3/3/2021	18/3/2021	18:00	Programación III
5/3/2021	19/3/2021	17:00	Práctica profesional
5/3/2021	19/3/2021	17:00	Seminario de la práctica
3/3/2021	11/3/2021	16:00	Ética y deontología profesional
1/3/2021	15/3/2021	18:30	Investigación operativa
9/3/2021	18/3/2021	16:30	Desarrollo avanzado de aplic. web
2/3/2021	16/3/2021	16:30	Prácticas III

Nuevas fechas de examen

CARRERA: TEC. SUP. EN GESTIÓN TURÍSTICA Y HOTELERA			
FECHAS		MATERIAS	
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO
3/3/2021	12/3/2021	18:00	Comunicación oral y escrita
22/2/2021	11/3/2021	18:00	Introducción al turismo
3/3/2021	10/3/2021	17:00	Principios de comercialización
4/3/2021	12/3/2021	16:30	Recursos tur. argentinos
2/3/2021	16/3/2021	17:00	Relaciones públicas y protocolo
1/3/2021	15/3/2021	16:00	Patrimonio histórico misionero
24/2/2021	9/3/2021	18:00	Geografía turística provincial
3/3/2021	17/3/2021	16:30	Introducción a la hotelería
4/3/2021	18/3/2021	16:30	Portugués
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO
24/3/2021	9/3/2021	16:00	Organización y adm. de restaurantes
2/3/2021	11/3/2021	18:30	Elementos de contabilidad
3/3/2021	15/3/2021	18:00	Organización y gestión hotelera
4/3/2021	16/3/2021	17:30	Servicios hoteleros
25/2/2021	11/3/2021	18:00	Inglés I
3/3/2021	17/03/2021	16:30	Inglés II
25/2/2021	12/3/2021	18:00	Elementos de matemática
25/2/2021	12/3/2021	18:30	Marketing Turístico
23/2/2021	10/3/2021	17:00	Operadores turísticos y ag. de viaje
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO
23/3/2021	9/3/2021	18:00	Adm. de recursos humanos
3/3/2021	11/3/2021	16:00	Ética y deontología profesional
1/3/2021	15/3/2021	18:30	Inglés turístico
3/3/2021	17/3/2021	16:00	Planeamiento y proyectos turísticos
1/3/2021	15/3/2021	16:30	Estadística aplicada al turismo
5/3/2021	19/3/2021	17:00	Seminario turístico
24/3/2021	12/3/2021	16:30	Transportes y servicios turísticos
22/3/2021	10/3/2021	16:30	Legisl. aplicada al turismo y a la hotelería
3/3/2021	18/3/2021	17:30	Investigación de mercados turísticos

Nuevas fechas de examen

**CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "A"**

FECHAS			MATERIAS
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO
2/3/2021	12/3/2021	08:30	Fundamentos de enfermería
22/2/2021	11/3/2021	08:30	Práctica profesional - bioética
23/2/2021	9/3/2021	08:15	Salud pública
4/3/2021	12/3/2021	08:15	Historia argentina - cultura y salud
5/3/2021	19/3/2021	09:30	Historia de la enfermería
1/3/2021	15/3/2021	08:30	Anatomía y fisiología
23/2/2021	9/3/2021	09:00	Metodología de investigación
4/3/2021	18/3/2021	09:30	Comunicación en enfermería
3/3/2021	17/3/2021	08:30	Inglés
3/3/2021	16/3/2021	10:00	Informática
5/3/2021	19/3/2021	08:15	Físico química biológica
1/3/2021	16/3/2021	10:00	Introducción a la psicología
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO
3/3/2021	17/3/2021	08:30	Enfermería en el cuidado del adulto
1/3/2021	15/3/2021	08:15	Psicología de la personalidad
5/3/2021	19/3/2021	08:30	Microbiología y parasitología
4/3/2021	12/3/2021	08:30	Bioseguridad
2/3/2021	9/3/2021	08:30	Nutrición y dietoterapia
2/3/2021	16/3/2021	10:00	Psicología evolutiva
4/3/2021	18/3/2021	09:00	Farmacología I
23/2/2021	11/3/2021	10:30	Atención primaria de la salud (APS)
5/3/2021	16/03/021	10:00	Práctica profesional II
1/3/2021	15/3/2021	10:00	Portugués
3/3/2021	10/3/2021	10:00	Enfermería comunitaria I

SIGUE →

Nuevas fechas de examen

CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "A"			
FECHAS		MATERIAS	
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO
23/2/2021	9/3/2021	08:30	Salud mental
5/3/2021	19/3/2021	08:15	Enfermería de la madre y el niño
5/3/2021	19/3/2021	08:15	Práctica profesional III
3/3/2021	10/3/2021	10:00	Principios de adm. de servicios de enf.
3/3/2021	17/3/2021	08:15	Enfermería comunitaria II
2/3/2021	16/3/2021	08:30	Enfermería de cuidados críticos
2/3/2021	16/3/2021	08:30	Pasantías
1/3/2021	15/3/2021	08:30	Farmacología II
4/3/2021	11/3/2021	09:00	Ética, deontología y aspectos legales
9/3/2021	15/3/2021	10:00	Seminario: Enf. en emergencias

Nuevas fechas de examen

CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "B"			
FECHAS		MATERIAS	
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO
3/3/2021	17/3/2021	17:30	Informática
22/2/2021	9/3/2021	17:00	Comunicación en enfermería
4/3/2021	18/3/2021	17:30	Inglés
1/3/2021	15/3/2021	16:15	Práctica profesional - bioética
5/3/2021	12/3/2021	18:00	Salud pública
5/3/2021	12/3/2021	18:00	Metodología de la investigación
2/3/2021	10/3/2021	18:00	Historia de la enfermería
2/3/2021	17/3/2021	16:15	Anatomía y fisiología
4/3/2021	18/3/2021	16:30	Fundamentos de enfermería
3/3/2021	17/3/2021	18:30	Físico química biológica
5/3/2021	19/3/2021	16:15	Introducción a la psicología
23/2/2021	16/3/2021	16:15	Historia argentina - cultura y salud
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO
3/3/2021	16/3/2021	16:15	Enf. en el cuidado del adulto
1/3/2021	15/3/2021	17:00	Psicología de la personalidad
5/3/2021	12/3/2021	16:30	Bioseguridad
3/3/2021	9/3/2021	16:00	Nutrición y dietoterapia
22/2/2021	11/3/2021	16:00	Farmacología I
2/3/2021	11/3/2021	16:30	Atención primaria de la salud (APS)
5/3/2021	19/3/2021	16:00	Práctica profesional II
4/3/2021	18/3/2021	16:00	Microbiología y parasitología
9/3/2021	16/3/2021	16:15	Enfermería comunitaria I
2/3/2021	16/3/2021	17:30	Portugués
4/3/2021t	12/3/2021	18:40	Psicología evolutiva

SIGUE →

Nuevas fechas de examen

CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "B"			
FECHAS		MATERIAS	
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO
4/3/2021	18/3/2021	17:00	Salud mental
5/3/2021	19/3/2021	18:00	Enfermería de la madre y el niño
5/3/2021	19/3/2021	18:00	Práctica profesional III
3/3/2021	10/3/2021	16:30	Principios de adm. de servicios de enf.
10/3/2021	17/3/2021	17:00	Enfermería comunitaria II
9/3/2021	16/3/2021	16:30	Enfermería de cuidados críticos
9/3/2021	16/3/2021	16:30	Pasantías
2/3/2021	12/3/2021	16:30	Seminario: Enf. en emergencias
1/3/2021	15/3/2021	16:15	Farmacología II
1/3/2021	11/3/2021	18:00	Ética, deontología y aspectos legales

Nuevas fechas de examen

CARRERA: ENFERMERÍA COMISIÓN "C"			
FECHAS		MATERIAS	
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO
2/3/2021	12/3/2021	08:30	Fundamentos de enfermería
22/2/2021	11/3/2021	08:30	Práctica profesional - bioética
23/2/2021	9/3/2021	08:15	Salud pública
1/3/2021	15/3/2021	08:15	Historia argentina - cultura y salud
5/3/2021	19/3/2021	09:30	Historia de la enfermería
12/3/2021	19/3/2021	10:00	Anatomía y fisiología
23/2/2021	9/3/2021	08:15	Metodología de investigación
4/3/2021	18/3/2021	09:30	Comunicación en enfermería
1/3/2021	16/3/2021	10:00	Introducción a la psicología
5/3/2021	19/3/2021	08:15	Físico química biológica
3/3/2021	17/3/2021	08:30	Inglés
3/3/2021	17/3/2021	10:00	Informática